[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __10.01.2022___                                                                                                       № ___03-Р__

станица Воздвиженская
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам
в администрации Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района на 2022 год

        С целью оперативного и качественного рассмотрения письменных и устных обращений граждан в администрации Воздвиженского сельского поселения и в соответствии с Уставом Воздвиженского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства Юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                                             от 9 июня 2017 года № Ru 2351730320157001:
         1. Утвердить график приема граждан в администрации Воздвиженского сельского поселения на 2022 год (прилагается).

         2. В отсутствие главы Воздвиженского сельского поселения прием граждан осуществляет заместитель главы Воздвиженского сельского поселения Половодова Инга Алексеевна.

         3. Специалисту общего отдела администрации Воздвиженского сельского поселения Червоткиной В.А. подготовить объявления.

         4. Руководителям территориального общественного самоуправления Червоткиной В.А., Фень Е.А., Дьяченко С.В. ознакомить жителей сельского поселения с графиком приема граждан по личным вопросам по администрации   сельского поселения.

          5. Считать утратившим силу распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                         от 17 июня 2021 г. № 39-Р «Об утверждении графика приема граждан                         по личным вопросам  по администрации Воздвиженского сельского поселения на 2021 год».

          6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского сельского
поселения Курганинского района                                                       С.А. Курбатов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Воздвиженского сельского

поселения

от __10.01.2022___ № __03-Р__

ГРАФИК

приема граждан по личным вопросам в администрации

Воздвиженского сельского поселения на 2022 год

	№ п/п
	Должность лица, ведущего личный прием
	Дни приема
	Часы приема

	1
	2
	3
	4

	1
	Курбатов Сергей Александрович –глава сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 12-00

	2
	Половодова  Инга Алексеевна – заместитель главы сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 12-00

	3
	Скисова Антонина Сергеевна – начальник общего отдела администрации сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 12-00

	4
	Дивеева Ирина Витальевна – начальник финансового отдела администрации сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 12-00

	5
	Фень Елена Александровна – специалист финансового отдела администрации сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 16-00

	6
	Ждан Диана Евгеньевна специалист финансового отдела администрации сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 16-00

	7
	Червоткина Виктория Алексеевна – специалист общего отдела администрации сельского поселения (делопроизводитель)
	вторник

четверг
	с 8-00 до 16-00

	8
	Черепаха Светлана Петровна – работник осуществляющий воинский учет администрации сельского поселения
	вторник

четверг
	с 8-00 до 16-00

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                               А.С. Скисова